占公司股份址㔠ㄹ㔠〠捭〮㠱ㄠ⠁㔠ㄹ㔠㐱ゖ会❆䅁䅂谀㰰ⰰ〰ⰰ〰⤧ 䙁䄀ကᄀሀጀ㔠ㅱ‱㈥ⰰ⸲㔠〠呤 年半年⠀హ㤸㐷度报告椀ఀഀ〸㐵ㄵ⸱㔮㘰⸸ࠀ需⬨点‱㤵‴阀〧䙁䅁䈢致行动人顾〬　ఀഀ〸㐵⁁䅁䉸承诺：自〬〰〬〰〩✠⽆䅁ㄹ㔠㐱ゖ会❆䅁䅔映㈰✵‰⁔搠⠀ༀကᄀሀጀⴱ㔮ะㄮ㈵‰⁔搠⠲〱㔩吠⽆䅁䅁䠠㤠㌰⸲㔠〠呤 年半年㘭㐲⸷㔠ᐩ呪‰ㄮ㈵‰⁔搠⠲〱㔩吠⽆䅁䅁䠠㤠ㄶ〮㈵‰⁔搠⠀ༀอ㐹⸀ቩ公司会㠴㔠ⴱ㔮ḁ鴀䌀夂戀鐨点‱㤵‴阀〧䙁䅁䉗月内通过证〧㔨券交易系统出〬　ఀഀ〸㐵⁁䅁䋩䉃‹⁔低于〬　ఀ‴阀〧䙁䅁䈰洠ⴰ⸸ㄱ 谰ⰰ公司会㠴㔠䅁䅂㰰ⰰ〰ⰰ〰⤧ 䙁䅔 䙁䅁䅈ⴱ㔵┰⸲㔠〠呤 年半年⠀긃捭と次㤹㠴㝔 䙁䄭公月㐱ゖ会❆㔠ㄹ댁唀꼹㤸㐲㜰〒全义ㄵ‵㘮㜰〰〹㤹㌹㈳⸹‰⸵″㔶㐹㔱ゖ会✲㔳⸱〳㔶㐹㔱ゖ会✶㐹㤹㌹′㔲⸱〰㈳⸹†儠焠ㄠ〠〠ㄠ㈲㌮㌹㤹㤳㤠〠捭〲㌮㉭‶㐮㐴㤹㤶㤵〮㔠氠㘴⸵㤹㤹㠴㜠㈵㌮〰〶ㄠ氠ⴰ⸷㔠㈵㌮〰〶ㄠ氠栠圠渠焠ㄠ〠〠ㄠㄮ㌹㤹㤹〹㠰㌹㌠〮㠱ㄷ㘴㜲朠㈲㌮㘴㤹㤳㤠〮㔠洠㌵䉔‵阀〧㈵㌮〴㘱㐭〮㜵ㄲ㈰✲㔳⸱〶ㄴⴰ⸷㔱㈲〧⁑ⁱ‱‰‰‱′㌵䉔‵阀〧⁑ⁱ‱‰‰‱′㈳⸳㤹㤹㌹‰洠ⴳ㕂吠ㄠ〠〠ㄶ㐮㐴㤹㤶㤵〮㔠氠㘴⸵㤹㤹㠴㜠㈵㌮〰〶ㄠ氠ⴰ⸷㔠㈵㌮〰〶ㄠ氠栠圠渠焠ㄠ〠〠ㄠㄮ㌹㤹㤹〹㠰㌹㌠〮㠱ㄷ㘴㜲朠㈲㌮㘴㤹㤳㤠〮㔠洠㐀ఀ㈮㜵ㄲ㈰✲㔳⸰㐶㜸⸱㔱‵㘮㜰㈵㌮㘷㠮ㄵㄠ㔶⸷〠儠焠ㄠ〠〠ㄠ㈴公及⸷㔱㈲〧⁑ⁱ‱‰‰‱′㈳⸳㤹㤹㌹‰洠ⴶㄴⴰ〰㔱㈲〧㈴⸴㐹㤹㘹㔠ⴰ⸵‶㐱〮㔠洠′㔳⸱〰〰ㄠⴰ⸵‵′㔳⸱〰〰㘱⁗ⁱ‱‰‰‱‱⸳㤹㤹㤰㤸〹‰洠ⴰ✠儠焠ㄠ〠〠⸴㐹㤹㘹㔠ⴱ‱㘰⸴㐹㤹㘹㔠㈵㌮〰〶ㄠ氠ⴰ⸷㍪ ⁔洠〠朠ㄠ氠栠圠㍪ ⁔洠〠朠ㄠ〱‰⸹〹㠰㌹㌠〮㠱ㄷ㘴㜲朠ㄵ㤮㤴㤹㤶㤵‰⸵′㈳⸱㐹㤹㌹‰⸵′㈳⸱㐹㤹㌹′㔲⸱〰〰㘱‱㔹⸳〰⼠呭‰㈲㌮ㄴ㤹㤳㤠㌰〯⁔洠〠朠ㄠ㔹⸶㤹㤹㘹㔠〠捭〮㜵〮㔠洠㘴⸴㐹㤹㘹㔠ⴰ⸵‶㐮㐴㤹㤶㤵′㔳⸱〰〰㘱〮㜳樠⼠呭‰⁗″樠⼠呭‰ㄠ〮㤹㠠〮㔠捭⁂吠⽆䅁䅁䠠㤠呦‱‰‰ㄠ〠ㄱ⸱〴㤹㤵㐠呭‰ఀഩ呪 ⠁㔠ㄹ㔍会㠴㔠䅁䅂䅁䅂䌠㤠呦‱〧⸷〰〰㤹㤳㌹㌠〮㠱ㄷ㘴㜲朠㈲㌮㘴㤹㤳㤠〮㔠洠㈸㜠〮㔠氠㈸㜠㈵㈮〰〶ㄠ氠㈲㌮㌰〯⁔洠〠朠ㄠ㈸㜠〮㔠氠㈸㌰〯⁔洠〠朠ㄠ㔹⸶㤹㤹㘹㔠〠捭‰⸷㔠ⴰ⸵‶㐮㔹㤹㤸㐷〮㔠氠㘴⸵㤹㤹㠴㜠㈵㌮〰〶ㄠ氠ⴰ⸷㍪ ⁔洠〠朠ㄠ氠栠圠㍪ ⁔洠〠朠ㄠ〱‰⸹㤸‰⸵洠䉔 䙁䅁䅈‹⁔映ㄠ〠〠ⴱ‰‱ㄮ㐹㤹㔴⁔洠〠朠㌀ഁ저ꐩ呪《关于使用自〨的股份合计⤧ 䙁䅁䈊闲置资金进〧㔨行投资理财䈼〬　ఀഀࠀं密䅁䈰‒》〬〲㜰〒全义ㄵ⺮䈰‒编㤹㠴㜀㈮䅁ⴀఀ‴阀〧䘵‱号：〱⸲㔠〠呤 ㈰ㄵ⥁呦‴点‱㤵ഀ〸㐵⁁䅁〶㈰✵‰⁔搠⠀ༀศ）：会洠ⴰ唨点‱㤵‴阀〧䙁䅁诺在此项投资〬　ఀഀ〸㐵⁁䅁䈶财䋣䉃₡二〬　ఀ‴阀〧䙁䅁䉗月内，不使〬　ఀഀ〸㐵⁁䅁用闲置募集资〬　ఀ‴阀〧䙁䅁䉮暂时补充流〧㔨动资金、将募〬　ఀഀ〸㐵⁁䅁集资金投向变〬　ఀ‴阀〧䙁䅁更为永久性补〬　ఀഀ〸㐵⁁䅁充流动资金、〬　ఀ‴阀〧䙁䅁将超募资金永〬　ఀ‴㈱㌶❆䅁䅂舀䴁ਁ䐂㼁ⰰ公月㐱ゖ会❆䅁䄂⼀阀꤀渀倂⤰ⰰ公司㔶⹆䅁䄂팂唀ᤁ줮张✮㜰〰〹㤹㌹㤮㘹㤹㤶㤵‰洠〲㌮㉭‶㐮㐴㤹㤶㤵〮㔠氠㘴⸵㤹㤹㠴㜠㈵㌮〰〶ㄠ氠ⴰ⸷㍪ ⁔洠〠朠ㄠ氠栠圠㍪ ⁔洠〠朠ㄠ〱‰⸹㤸‰⸵洠䉔 䙁䅁䅈‹⁔映ㄠ〠〠ⴱ‰㜲⸸㤹㤹㌹‸⸴〲〠朠㐵ⴰ⸰〵ㄸ㌇股份有限呦‴〮㈵‰⁔搠⠀ༀကᄀሀጀᐩ呪‰ㄮ㈵‰⁔搠⠲〱㔩吠⽆䅁䅁䠠㤠〸〮㈵‰⁔搠⠀ༀ๔ 䙁䅁䅈‹‰ㄮ㈵‰⁔搠⠲〱㔩㜠呄 占公司会㠴㔠ⴱ㔲㜰⸲㔠〠呤 年半年吠⽆䅁䅁䠭ㄵ⸞‵㘮㜰〰〹㤹㌳㤳‰⸸ㄱ㜶㐷㈠牧′㈳⸶㐹㤹㌹‰⸵″㕂吠㔱ゖ会✲㔳⸰㐶ㄴⴰ⸷㔱㈲〧㈵㌮㘱㐭〮㜵ㄲ㈰✳〰⼠呭‰㤮㘹㤹㤶㤵‰洠㌵䉔‱‰‰‱㘴⸴㐹㤹㘹㔠ⴰ⸵‶㐮㔹㤹㤸㐷′㔳⸱〰〰㘱〮㜳樠⼠呭‰⁗″樠⼠呭‰ㄠ〮㤹㠠〮㔠捭⁂吠⽆䅁䅁䠠㤠呦‱‰‰ㄠ〠ㄱ⸱〴㤹㤵㐠呭‰公及⸷㔱㈲〧㌰〯⁔洠〠朠ㄠ㔹⸶㤹㤹㘹㔠〠捭‶ㄴⴰ〰㔱㈲〧㈴⸴㐹㤹㘹㔠ⴰ⸵‶㐱〮㔠洠′㔳⸱〰〰ㄠⴰ⸵″樠⼠呭‰⁗″樠⼠呭‰ㄠ〮㤹㠠〮㔠捭⁂吠⽆䅁䅁䠠㤠呦‱‰‰ㄠ〠ㄱ⸱〴㤹㤵㐠呭‰焠㔰ㄵ㠹㘲售条件⥔樁䘃氀㔶⸷〰〰㤹〹㠰㤠〠捭〧㔵㌱〮㐴㤹㤶㤵ㄠ氠ㄶ〮㐴㤹㤶㤵′㔳⸱〰〰㘱〮㜱㈸⸳ꨀ椩✰㔠ㄠ氠栠圠ㄲ㠮㎪计⤧〵‱‰ㄠ〮㤰㤸〳㤳㈷㐵〹㦤⥔ကᄀቩ㔵㈰⸵ⴰ⸷㐴㤹㤶㤵′㔵㈰⸵汬ⴰ⸷㐴㤹㤶㤵‱㈳⸲䅁䅈㜷朠ㄠကᄀሱ㈳⸲䅁䅈㜷朠ㄠ㔹⸶㤹㤹㘹㔠〠捭‰′㔵㌴⸴㐹㤹㘹㔠ⴰ⸵ㄶ〮㐴㤹㤶㤵′㈵㌮ㄶ〮㐴㤹㤶㤵‶㠱⸲䅁䅈㜷朠ㄠ㤹㤶㤵㘸ㄮ㉁䅁䠷㝧‱‰ㄠ〮㤰㤸〳㤳‰⸸ㄱ㜶㐷㈠牧‱㔹⸹㐹㤹㘹㔠〮㔠洠㈲㌮ㄴ㤹㤳㤠〮㔠氠㈲㌮ㄴ㤹㤳㤠㈵㈮〰〶ㄠ氠ㄵ㤮ㄲ㌮㎪计⤧〵‱†㈲㌮ㄴ㤹㤳㤠ㄲ㌮㎪计⤧〵‱‵㤮㘹㤹㤶㤵‰洠ⴰ⸷㔠ⴰ⸵‶㐮㐴㤹㤶㤵〮㔠氠㘴⸴㐹㤹㘹㔠㈵㌮〰〶ㄠ氠ⴰ⸷ㄲ㠮㎪计⤧〵‱⁗‱㈸⸳ꨀ椩✰㔠ㄠ〱‰⸹㤸‰⸵洠䉔 䙁䅁䅈‹⁔映ㄠ〠〠ⴱ‰‱ㄮ㐹㤹㔴⁔洠〠朵㠷㈠㑁䅈㜸ऀࠀ܀ఀഩ呪 ⠁㔠ㄹ㔠㐱ゖ会❆䅁䅂䅁䅂䌠㤠呦‱〧⸷〰〰㤹㤳㌹㌠〮㠱ㄷ㘴㜲朠㈲㌮㘴㤹㤳㤠〮㔠洠㈸㜠〮㔠氠㈸㜠㈵㈮〰〶ㄠ氠㈲㌮ㄲ㌮㎪计⤧〵‱′㠷‰⸵′㠱㈳⸳ꨀ椩✰㔠ㄠ㔹⸶㤹㤹㘹㔠〠捭‰⸷㔠ⴰ⸵‶㐮㔹㤹㤸㐷〮㔠氠㘴⸵㤹㤹㠴㜠㈵㌮〰〶ㄠ氠ⴰ⸷ㄲ㠮㎪计⤧〵‱⁗‱㈸⸳ꨀ椩✰㔠ㄠ〱‰⸹㤸‰⸵洠䉔 䙁䅁䅈‹⁔映ㄠ〠〠ⴱ‰‱ㄮ㐹㤹㔴⁔洠〠朠㌀ഁ저ꐩ呪‹⁔映簁䰀䐁䬰⠀㰀ऀࠀꨀ椩✠⽆䅁䄁㌄⠀稂鼠⼨✵⠀꜁㌄⠀椀樂謰ⰰ公司股份址䅁䄂䩁䅂鸀꜁케☰ⰰ公月㐱ゖ会❆䅁䅂줃ᤁ줮㈁ܰⰰ公司会㠴㔠䅁䅂帄娃樁蝂㰀蜰ⰰ公月㐱ゖ会❆䅁䅂蠀꤂䀀䌀ⰰ公司会㠴㔠䅁䄁䬁ᤁ줮☀줠✮㜰〰〹㤹㌹㈳⸹‰⸵″㔶㐹㔱ゖ会✲㔳⸱〳㔶㐹㔱ゖ会✱㈳⸳ꨀ椩✰㔠ㄠ㈲㌮㤠ㄲ㌮㎪计⤧〵‱‵㤮㘹㤹㤶㤵‰洠〲㌮㉭‶㐮㐴㤹㤶㤵〮㔠氠㘴⸵㤹㤹㠴㜠㈵㌮〰〶ㄠ氠ⴰ⸷ㄲ㠮㎪计⤧〵‱⁗‱㈸⸳ꨀ椀′†‰‱‱‴‱‰焠㔰ㄵ㠹㘲售条件⥔樁䴀ἀਁ똠㔶⸷〰〰㤹㤳㌹㌠〮㠱ㄷ㘴㜲朠㈲㌮㘴㤹㤳㤠〮㔠洠㐀ఀ㈮㜵ㄲ㈰✲㔳⸰㐶㜸⸱㔱‵㘮㜰㈵㌮㘷㠮ㄵㄠ㔶⸷〳〰⼠呭†‰‱‱‵‱‰㕂吠㔱ゖ会✳〰⼠呭″‱‵‱‰㈳⸹″〰⼠呭′‱‰㈳⸹‰⸵″㔶㐹㔱ゖ会✲㔳⸱〳㔶㐹㔱ゖ会✳〰⼠呭′ऀࠀ܀㔭〮〰㔱㠳‴‰‱‱†‱′

深圳市兆驰股份有限公司 2015 年半年度报告全文

46

担保。

顾伟;新疆兆驰

股权投资合伙

企业(有限合伙)

关于对防止资

金占用长效机

制建立和落实

情况的自查报

告第 3 页：1、

对公司实际控

制人、大股东

及其关联方的

行为进行了规

范，公司实际

控制人、大股

东及其关联方

已分别签署了

《控股股东、

实际控制人声

明及承诺书》，

承诺：“依法行

使股东权利，

不滥用控制权

损害公司或者

其他股东的利

益；不以任何

方式占用上市

公司资金及要

求上市公司提

供违法违规担

保；不以任何

方式影响公司

的独立性，保

证上市公司资

产完整、人员

独立、财务独

立、机构独立

和业务独立。”

并进一步明确

承诺：“如存在

控股股东、实

际控制人及其

关联人占用公

司资金、要求

公司违法违规

提供担保的，

在占用资金全

2010 年 10 月

30 日
长期有效 正在履行

深圳市兆驰股份有限公司 2015 年半年度报告全文

47

部归还、违规

担保全部解除

前不转让所持

有、控制的公

司股份，并授

权公司董事会

办理股份锁定

手续。

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市兆驰股份有限公司 2015 年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
18,389,465 1.15% -2,623,514 -2,623,514 15,765,951 0.98%

3、其他内资持股 18,389,465 1.15% -2,623,514 -2,623,514 15,765,951 0.98%

境内自然人持股 18,389,465 1.15% -2,623,514 -2,623,514 15,765,951 0.98%

二、无限售条件股

份
1,583,665,744 98.85% 2,356,064 2,356,064 1,586,021,808 99.02%

1、人民币普通股 1,583,665,744 98.85% 2,356,064 2,356,064 1,586,021,808 99.02%

三、股份总数 1,602,055,209 100.00% -267,450 -267,450 1,601,787,759 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份总数减少了 267,450 股的原因：回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票 267,450 股所致；

有限售条件股份减少了 2,623,514 股是因为报告期内董事、监事、高级管理人员持有部分股份解禁；预留限制性股票

（第一个解锁期）解锁、限制性股票（第二个解锁期）解锁所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司已于2014年10月24日召开第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已

获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。根据公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，公司限制性股票

激励对象李秋惠、陈洁、彭记华、黄敏、杨任龙、刘海忠、吴建好、徐建仁已不符合激励条件，公司将对其持有的已获授

但尚未解锁的限制性股票267,450股回购注销，本次回购注销完成后，公司总股本将从1,602,055,209股变更为1,601,787,759

股。

   2015年4月16日召开的第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》，公司股份总数由

1,602,055,209股变更为1,601,787,759股，并获2015年5月13日公司召开的2014年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用